體育室106學年度第1學期第3次室務會議會議紀錄
時間：106年11月14日（星期二）上午11：30

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：沈淑鳳  楊熾增  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中  陳冠錦  余宏群
請假：姚承義  梁衍明
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：無
1、 報告事項：
1、 主任報告：
(1) 今天召開室務會議主要是針對本室同仁工作酬勞給付問題，依據總教學中心及校方認為，不應固定式的給付，我也在會議中提及是否固定給付皆依體育室室務會議決議執行，所以今天要請各位同仁提出相關看法作成決議後，再將標準送交學校。
(2) 體育室今年經費在經常門及資本門的使用上都依編列執行，原則上沒有短缺的問題，而在場地收入使用上，因今年學校未補助清潔費75萬及工讀費也少補助的情況下，場地收入使用短缺了將近100萬，目前已向校長及總務長報告過此情況，我們將上簽請求校方補助。
(3) 下週全校運動會即將來到，請各位同仁依據所編組的工作任務執行，讓活動能順利進行。
(4) 有關運動場地管理細則，前一陣子經場地管理委員會修訂通過，將送交總務會議核備，游泳池臨時桌球教室平日不收費，假日依游泳收費標準收費使用。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 已完成課程106學年度第二學期體育課程配當表。
2. 第二學期體育課程時間表已排定，請各老師參閱。

(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 全校運動會秩序冊已送印，預計本週四印製完成。
2. 本週五中午召開學生組及教職員組運動會領隊會議。
3. 系際盃已完成報名，下週二進行抽籤會議。

(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 請各位老師提出106學年度第二學期教學與訓練器材申購申請。
3. 本週將進行羽球館及網球場整修工程開標，確認工期後會通知各位老師。
2、 議案討論：
案由：體育室職員辦理自籌收入業務支給工作酬勞審議案。
說明：有關本室職員支領工作酬勞案，依總教學中心意見，績效分數需達80分(含)以上者才可支領工作酬勞，並請本室訂定支領標準後，再送交總教學中心審議。
決議：本室尤聖怡、呂政育、鄭瑞瑜及施建廷同仁106年1至10月支給工作酬勞案，依106年2月21日本室105學年度第2學期第1次室務會議決議辦理，其後將視同仁實際工作內容衡酌支給標準。
3、 臨時動議：無。
4、 散會（中午12：10）。
PAGE
1